АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2021 г. № 95

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Порядок определения объема и условия

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям из бюджета городского округа

«Котлас» на иные цели, не связанные с финансовым

обеспечением   выполнения муниципального задания

Руководствуясь   статьями 34   и   37 Устава   городского

округа  «Котлас»,    администрация    городского   округа   «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объема и условия

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям из бюджета городского округа «Котлас» на иные цели,

не связанные с финансовым обеспечением выполнения

муниципального задания, утвержденный постановлением

администрации городского округа «Котлас» от 19 ноября 2020 года

№ 2222, изменение, изложив пункт 2.12 в следующей редакции:

«2.12. Положения, установленные подпунктом 2 пункта 2.8

настоящего Порядка, не применяются при предоставлении субсидий

на осуществление выплат физическим лицам, уплату земельного

налога, оплату расходов по уличному освещению, проведение

мероприятий по реорганизации или ликвидации учреждения,

предотвращение аварийной (чрезвычайной) ситуации, ликвидацию

последствий и осуществление восстановительных работ в случае

наступления аварийной (чрезвычайной) ситуации, погашение

задолженности по судебным актам, вступившим в законную силу,

исполнительным документам.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в официальном периодическом

../../../../../../AppData/Local/Temp/Проект%20постановления%20Субсидии%20на%20иные%20цели.doc#P63

2

печатном издании – газете «Новый Котлас», подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с

25 ноября 2020 года.

Глава городского

округа «Котлас»

                           А.В. Бральнин